contrato por mais 12 (doze) meses, a partir de 26/01/2026 até 25/01/2027, podendo

ser prorrogado sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal, na forma do

artigo 107 da Lei nº 14.133, de 2021.

CLÁUSULA SEGUNDA

PREÇO

2.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela execução do objeto deste contrato
o valor anual de R$ 2.604,50 ( Dois mil, seiscentos e quatro reais e cinquenta centavos)
conforme descrito na Cláusula Quarta do Contrato.

CLÁUSULA TERCEIRA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1. As despesas decorrentes do presente termo aditivo onerarão os recursos

orçamentários e financeiros reservados na Funcional Programática 01.122.7007.2258 –